
РБ име и презиме одд ментор/име и презиме училиште Вкупно Освоена награда/
1 Мартин Шикалески  IV Ајша Оскакач , К. Н. Младеновска  ОУ „Партенија Зографски “ 95 I
2 Бисера Илиева IV ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 95 I
3 Анастасија Илиевска IV Бранка Јакимовска ООУ „Св. Климент Охридски“ 67 III
4 Марија Треневска IV Виолета Николин ОУ Рајко Жинзифов  65 III
5 Петар Петревски IV Марина К. Ангелова ООУ „Круме Кепески“ 63 III
6 Димитар Ицевски IV Зорица Димова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 62 III
7 Ема Цветкоска  IV Виолета Павловска,М. Миноска  ОУ „Партенија Зографски “ 60 III
8 Петар Димовски IV Елпида Настевска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 56 III
9 Матеј Мургоски IV Елпида Настевска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 46 пофалница
10 Лара Анѓеловска IV Бранка Јакимовска ООУ „Св. Климент Охридски“ 45 пофалница
11 Марија Ѓорѓевиќ IV Ирена Павловска ООУ „Круме Кепески“ 43 пофалница
12 Јасна Станојевска IV Бранка Јакимовска ООУ „Св. Климент Охридски“ 42 пофалница
13 Филип Спасовски IV Елена Симоновска ООУ „Св. Климент Охридски“ 41 пофалница
14 Злате Мирковски IV Марија Дамческа Бајковски ООУ „ Кузман Шапкарев“ 41 пофалница
15 Христина Цветаноска IV Виолета Николин ОУ Рајко Жинзифов  41 пофалница
16 Горјан Петковски IV Елена Симоновска ООУ „Св. Климент Охридски“ 40 пофалница
17 Александар Стојчески IV Билјана Шоклевска ОУ Рајко Жинзифов  40 пофалница
18 Данило Михајловиќ IV Валентина Гичевска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 32  
19 Матеј Фидановски IV Елпида Настевска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 31  
20 Теодор Величковски IV Зорица Димова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 31  
21 Александра Павловска IV Катерина Ладимировска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 30  
22 Михаил Ангелевски IV Гордана Икономовска ООУ „Круме Кепески“ 25  
23 Стефан Велковски IV Емилија Ј. Крајчевска ООУ „Круме Кепески“ 22  
24 Дафина Здравковска IV Елена Симоновска ООУ „Св. Климент Охридски“ 11  
25 Давид Дончевски IV Зорица Димова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 8  

РБ име и презиме одд ментор/име и презиме училиште Вкупно Освоена награда/
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1 Александар Цветковски  V Билјана Јовчева ООУ „Круме Кепески“ 100 I
2 Ања Стојчевска  V Верица Николовска  ОУ „Партенија Зографски “ 87 I
3 Лела Мирчевска V Весна Бошковска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 75 II 
4 Ана Цветкоска  V Соња Игњевска  ОУ „Партенија Зографски “ 70 III
5 Филип Велјановски V Нина Стојановска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 67 III
6 Дамјан Ѓуровски V Билјана Јовчева ООУ „Круме Кепески“ 60 III
7 Михаела Димовска V Тања Петков ООУ „Св. Климент Охридски“ 55 III
8 Евгенија Трајковска V Елена Иванова ООУ „Св. Климент Охридски“ 55 III
9 Давор Трниниќ V Весна Цветановска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 55 III
10 Петар Китановски V Елена Иванова ООУ „Св. Климент Охридски“ 50 пофалница
11 Виолета Темелкова V Нина Стојановска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 50 пофалница
12 Елена Манасиевска  V Билјана Јовановска  ОУ „Партенија Зографски “ 50 пофалница
13 Стефан Панев V Мануела Маркоска ОУ Рајко Жинзифов  48 пофалница
14 Лука Стојановски V Елена Иванова ООУ „Св. Климент Охридски“ 45 пофалница
15 Мила Наумовска V Билјана Мицковска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 45 пофалница
16 Сара Спиркоска V Снежана Бешлиевска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 40 пофалница
17 Давид Стојанов V Билјана Мицковска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 40 пофалница
18 Григориј Ѓорѓевиќ  V Светлана Каранфиљкова ООУ „Круме Кепески“ 35  
19 Александар Венев V Тања Петков ООУ „Св. Климент Охридски“ 30  
20 Ангела Пецевска V Тања Петков ООУ „Св. Климент Охридски“ 30  
21 Јована Стефанова  V Верка Мијајлевска ООУ „Круме Кепески“ 30  
22 Марко Маркоски V Мануела Маркоска ОУ Рајко Жинзифов  30  
23 Никола Цветаноски V Снежана Неделковска ООУ „Круме Кепески“ 25  
24 Ведран Илиевски V Ирена Шехтанска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 25  
25 Анастасија Костовска V Петранка Здравковска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 15  
26 Миа Јаневска V Мануела Маркоска ОУ Рајко Жинзифов  15  
27 Леона Митрова V Даријан Ѓорѓиоски ООУ „ Кузман Шапкарев“ 15  
28 Јани Николов V Весна Бошковска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 10  
29 Јана Тодоровска V Марјана Дамјаноска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 5  



30 Марко Врчакоски V Сузана Спасовска ООУ „Св. Климент Охридски“ 0 отсутен
31 Николај Јаневски V Сузана Спасовска ООУ „Св. Климент Охридски“ 0  
32 Климент Делев V Марија Велковска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 0  
33 Даријан Ѓорѓиоски V Зорица Михајловска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 0 отсутен

РБ име и презиме одд ментор/име и презиме училиште Вкупно Освоена награда/
1 Матеј Илијевски VI Даниела Ѓуревска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 100 I
2 Марко Митевски VI Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 100 I
3 Исидора Стефановска VI Александар Димишковски ООУ „Св. Климент Охридски“ 95 I
4 Марко Спасовски  VI Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 95 I
5 Вања Марковиќ VI Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 90 I
6 Софија Мирческа VI Даниела Ѓуревска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 80 II 
7 Иван Илиевски  VI Влатко Станоески ОУ „Партенија Зографски “ 80 II 
8 Ема Ефремова  VI Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 80 II 
9 Андреј Мацановиќ  VI Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 80 II 
10 Борјан Стојчевски VI Александар Димишковски ООУ „Св. Климент Охридски“ 75 II 
11 Срна Јовановска VI Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 60 III
12 Теодор Атанасовски VI Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 58 III
13 Андреј Стојановски  VI Влатко Станоески ОУ „Партенија Зографски “ 55 III
14 Марија Димитровска VI Даниела Ѓуревска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 50 пофалница
15 Ема Кечовска VI Виолета Павлеска ОУ Рајко Жинзифов  50 пофалница
16 Шефко Скендеровски VI Митка Панарин ООУ „Круме Кепески“ 45 пофалница
17 Емилија Колоска VI Даниела Ѓуревска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 40 пофалница
18 Лео Манчев  VI Влатко Станоески ОУ „Партенија Зографски “ 40 пофалница
19 Марко Јовановски VI Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 40 пофалница
20 Мила Атанасова VI Виолета Павлеска ОУ Рајко Жинзифов  35  
21 Леа Петрушевска VI Виолета Павлеска ОУ Рајко Жинзифов  30  
22 Иван Николоски VI Александар Димишковски ООУ „Св. Климент Охридски“ 25  
23 Матеј Стојаноски VI Јулија Бекриќ ООУ „ Кузман Шапкарев“ 25  



24 Марко Кировски VI Јулија Бекриќ ООУ „ Кузман Шапкарев“ 25  
25 Матеј Николовски VI Наташа Јаковческа ООУ „Круме Кепески“ 10  
26 Јана Ачкоска VI Влатко Станоески ОУ „Партенија Зографски “ 5  

РБ име и презиме одд ментор/име и презиме училиште Вкупно Освоена награда/
1 Драган Јанкоски  VII Весна Димова  ОУ „Партенија Зографски “ 90 I
2 Михаела Смилевска VII Билјана Крстиќ ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 80 II 
3 Лука Ангелов VII Јулија Бекриќ ООУ „ Кузман Шапкарев“ 70 III
4 Тамара Лазаровска  VII Весна Димова  ОУ „Партенија Зографски “ 55 III
5 Ема Смилевска VII Билјана Крстиќ ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 55 III
6 Александра Ицевска VII Даниела Ѓуревска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 45 пофалница
7 Вера Ѓонеска  VII Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 45 пофалница
8 Доротеја Солунчева VII Билјана Крстиќ ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 44 пофалница
9 Марта Анчевска VII Јулија Бекриќ ООУ „ Кузман Шапкарев“ 42 пофалница
10 Ана Марија Ванчевска VII Даниела Ѓуревска ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 40 пофалница
11 Јован Мирчевски VII Ленче Танушевска ОУ Рајко Жинзифов  40 пофалница
12 Христијан Настески VII Мимоза Митиќ ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 40 пофалница
13 Андреј Шумански  VII Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 40 пофалница
14 Давид Трајковски VII Марија Лозаноска ООУ „Св. Климент Охридски“ 35  
15 Максимилијан  VII Јулија Бекриќ ООУ „ Кузман Шапкарев“ 35  
16 Иван Николовски VII Луина Панева ООУ „Круме Кепески“ 30  
17 Леонид Марочковски VII Јулија Бекриќ ООУ „ Кузман Шапкарев“ 30  
18 Никола Десковски VII Марина Станоеска ОУ Рајко Жинзифов  30  
19 Виктор Миленкоски VII Мимоза Митиќ ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 30  
20 Јана Арсова  VII Весна Димова  ОУ „Партенија Зографски “ 26  
21 Марко Спасовски VII Мимоза Митиќ ООУ „Круме Кепески“ 25  
22 Вероника Ацевска VII Марија Лозаноска ООУ „Св. Климент Охридски“ 23  
23 Петар Крстевски VII Марија Лозаноска ООУ „Св. Климент Охридски“ 22  
24 Андријана Кајевска VII Луина Панева ООУ „Круме Кепески“ 19  



25 Ивона Арсовска VII Марија Лозаноска ООУ „Св. Климент Охридски“ 17  
26 Марко Симеонов  VII Весна Димова  ОУ „Партенија Зографски “ 5  

РБ име и презиме одд ментор/име и презиме училиште Вкупно Освоена награда/
1 Миа Цекиќ  VIII Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 90 I
2 Ивона Митиќ VIII Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 71 II 
3 Миа Нецова VIII Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 71 II 
4 Евгенија Кулевска  VIII Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 71 II 
5 Мила Ѓорѓевска VIII Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 60 III
6 Кристина Спирковска VIII Надежда Д. Бошкоска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 60 III
7 Емељ Чико VIII Виолета Павлеска ОУ Рајко Жинзифов  60 III
8 Ангела Ивановска  VIII Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 60 III
9 Марко Сефковски VIII Ленче Танушевска ОУ Рајко Жинзифов  55 III
10 Диана Костадинова  VIII Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 50 пофалница
11 Виктор Манчевски VIII Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 42 пофалница
12 Петар Велковски VIII Александар Димишковски ООУ „Св. Климент Охридски“ 40 пофалница
13 Лука Стефановски VIII Александар Димишковски ООУ „Св. Климент Охридски“ 40 пофалница
14 Матеа Петровска VIII Јулија Бекриќ ООУ „ Кузман Шапкарев“ 40 пофалница
15 Татјана Трпевска VIII Луина Панева ООУ „Круме Кепески“ 27  
16 Филип Радевски VIII Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 25  
17 Филип Трајков  VIII Ирена Стефанова ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 22  
18 Ива Тасевска VIII Ленче Танушевска ОУ Рајко Жинзифов  20  
19 Јана Костадиновска VIII Виолета Павлеска ОУ Рајко Жинзифов  20  
20 Кристијан Игнјатов VIII Весна Димова  ОУ „Партенија Зографски “ 15  
21 Тамара Јанковска  VIII Весна Димова  ОУ „Партенија Зографски “ 15  
22 Христијан Трпчевски VIII Александар Димишковски ООУ „Св. Климент Охридски“ 10  
23 Ана Марија Трпевска VIII Александар Димишковски ООУ „Св. Климент Охридски“ 10  
24 Илина Паскоска  VIII Луина Панева ООУ „Круме Кепески“ 10  
25 Андреј Морски VIII Јулија Бекриќ ООУ „ Кузман Шапкарев“ 10  



26 Елена Лазаревска VIII Надежда Д. Бошкоска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 10  

РБ име и презиме одд ментор/име и презиме училиште Вкупно Освоена награда/
1 Ана Мацановиќ IX Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 100 I
2 Константин Михалјов IX Мимоза Митиќ ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 77 II 
3 Ирина Петрушевска IX Марија Лозаноска ООУ „Св. Климент Охридски“ 73 II 
4 Петар Давчевски IX Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 72 II 
5 Зорица Андовска IX Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 71 II 
6 Ева Карамановска IX Марина Станоеска ОУ Рајко Жинзифов  64 III
7 Владимир Тасевски IX Александра Бошковска Спасовска ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 64 III
8 Златко Малиминов IX Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 55 III
9 Филип Јордановски IX Митка Панарин ООУ „Круме Кепески“ 42 пофалница
10 Ива Ангеловска IX Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева‐Дуња“ 41 пофалница
11 Драгана Стојановска IX Надежда Д. Бошкоска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 41 пофалница
12 Андреја Јовеска IX Надежда Д. Бошкоска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 40 пофалница
13 Андреј Арсовски IX Мимоза Митиќ ООУ „ Кирил Пејчиновиќ“ 40 пофалница
14 Даниел Јанков IX Марина Станоеска ОУ Рајко Жинзифов  29  
15 Давид Спасовски IX Митка Панарин ООУ „Круме Кепески“ 26  
16 Стефан Велков IX Марина Станоеска ОУ Рајко Жинзифов  26  
17 Бојана Трајковска IX Надежда Д. Бошкоска ООУ „ Кузман Шапкарев“ 0  


